
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
BASHKIA DEVOLL

Date 01.11.2018

Për: “EURO-ALB” sh.p.k me NIPT : K66613407H me Adrese: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja
Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15

* * *
Procedura e prokurimit: E hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87767-09-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Blerje Materiale Ndertimi per Mirmbajtje varrezash dhe nevoja te
Sherbimeve Publike” me fond limit 13,767,970 (trembedhjete milion e shtateqind e
gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018

Kohezgjatja: Nga nenshkrimi i Kontrates deri me 31.12.2018.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 24.10.2018 Ora: 10:00

Buletini i njoftimeve publike: Nr.40 date 08.10.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Ermal Gjoza” me NIPT: L26927601B

Vlera: 12,192,740 (Dymbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind e dyzet)
leke pa tvsh.

2. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk me NIPT: K66613407H

Vlera: 11,316,250 (njembedhjete milion e treqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e pesedhjete)
leke pa tvsh.

3. Operatori Ekonomik “MILENIUM – SHPK” me NIPT: K04005052C

Vlera: 13.542.120 (trembedhjete milion e peseqind e dyzet e dy mije e njeqind e njezet)
leke pa tvsh.

4. Operatori Ekonomik "MURATI-D"SHPK me NIPT : K42003004T

Vlera: 12.314.050 (Dymbedhjete milion e treqind e katermbedhjete mije e pesedhjete)
leke pa tvsh.



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
S’ka.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:
Operatori Ekonomik “EURO-ALB” sh.p.k me NIPT: K66613407H me Adrese: Diber Bulqize
BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 me oferte
11,316,250 (njembedhjete milion e treqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e pesedhjete) leke
pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1
Rruga 24 tetori, Nr.9 :

1. Mostra te mallrave te kerkuara per te provuar perputhshmerine me nevojat dhe kerkesat e
autoritetit kontraktor, brenda dy diteve nga shpallja fitues ne proçeduren e prokurimit(ne
zbatim kritereve te parashikuara ne Shtojcen 10 te DST “Specifikimet teknike”)

2. Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15
(pesembedhjete) ditëve, nga momenti i verifikimit te mostrave.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne
perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.10.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

KRYETARI I BASHKISE

Bledjon NALLBATI

Ne mungese dhe me Urdher

ZV/KRYETARI I BASHKISE

Sokol HOXHA


